
Liste Wesenrichter-Instruktoren SKG / WR-I SKG

Name Vorname E-Mail

Bänziger Isabel baema@bluewin.ch

Beer Hansueli hubeer@bluewin.ch

Burkhardt Martin martin.burkhardt@kfmv-schaffhausen.ch

Gfrerer-Rieder Nastassja nastassja89@gmx.ch

Guggisberg Jörg gugg@kapo.zh.ch

Häberli Hans Ulrich moosacher@quicknet.ch

Rüedi Valentina valentina.rueedi@bluewin.ch

Schlatter Andreas andreas.schlatter@noviens.ch

Sicheneder Bruno sicheneder@bluewin.ch, wesenspruefungen@schaeferhund.ch
Stettler Jürg stettler44@bluewin.ch

Sticher Josef josef.sticher@bluewin.ch

Stutz Patrick hauskunterbunt@bluewin.ch

Thiebet Claudia info@dogmotions.ch

mailto:hauskunterbunt@bluewin.ch

